Ostsachsischer Keglerverband e.V.
Stadt Klasse Manner & Frauen

9. Spieltag Saison 2024/25 15.02.2025
Ergebnisse
Dresdner SV 1910 3. - Spielfrei 0 0 (:)
KSV Dresden Tolkewitz - VfB Hellerau-Klotzsche 6 0 (1949 : 1703)
SV Dresden Loschwitz - KSV Dresden Leuben 2. 5 1 (1919 : 1898)
Tabelle
pl. Club/Verein Sp. Gesamt Auswarts Heim Sonder-

+P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | wertung

1. KSV Dresden Tolkewitz 8 116:0 40:8 1866,1| 8:0 19:5 18428 8:0 21:3 19595

2. SV Dresden Loschwitz 7 | 8:6 21:21 1872,8| 2:4 6:12 1860,3|6:2 15:9 1910,0

3. KSV Dresden Leuben2. 7 | 6:8 22:20 1851,1/0:6 4:14 1821,3|6:2 18:6 1940,3 'I\LL:;;:
4. Dresdner SV 1910 3. 7 (3:11 15:27 1798,3|0:8 6:18 1813,5/3:3 9:9 1737,3 Spieltag
5. VfB Hellerau-Klotzsche 7 '3:11 10:32 1757,6|1:7 4:20 1780,0 2:4 6:12 1668,0
6. Spielfrei 0 0:0 0:0 00 0:0 0:0 00 0:0 0:0 00

Top Ten der Woche
Heim Auswarts
Wehner, Ronny 517 SV Dresden Loschwitz Wacker, Uwe 480 KSV Dresden Leuben 2.
Pachmann, Andre 508 KSV Dresden Tolkewitz Borner, Dietmar 477 KSV Dresden Leuben 2.
Trinks, Robert 507 SV Dresden Loschwitz Grole, Rudiger 473 KSV Dresden Leuben 2.
Kopf, Siegfried 506 KSV Dresden Tolkewitz Mertens, Patrick 468 KSV Dresden Leuben 2.
Mengemann, Sven 482 KSV Dresden Tolkewitz Storch, Sabine 464 V{B Hellerau-Klotzsche
Lorenz, Stephan 476 SV Dresden Loschwitz Schreiter, Brigitte 433 VfB Hellerau-Klotzsche
Kopf, Eva 453 KSV Dresden Tolkewitz Uhlig, Martina 407 VfB Hellerau-Klotzsche
Schuster, Steve 419 SV Dresden Loschwitz Schulzendorf, Kerstin 399 VfB Hellerau-Klotzsche
Top Ten der Stadt Klasse Manner & Frauen

PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Wehner, Ronny SV Dresden Loschwitz 7 510,56 511,67 507,25 503 522

2. BromRer, Roland KSV Dresden Leuben 2. 3 495,00 495,00 505 506

3. Kopf, Siegfried KSV Dresden Tolkewitz 7 494,69 483,67 527,75 553

4. Leib, Thomas KSV Dresden Tolkewitz 5 491,00 492,00 487,00 503

5. Grundmann, Monika Dresdner SV 1910 3. 5 484,25 499,00 440,00 462 570

6. Pachmann, Andre KSV Dresden Tolkewitz 3 484,00 472,00 508,00 508

7. Leuschke, Mirko SV Dresden Loschwitz 5 477,89 483,00 467,67 499 505

8. GroRe, Rudiger KSV Dresden Leuben 2. 5 475,78 471,00 485,33 473 505

9. Mertens, Patrick KSV Dresden Leuben 2. 7 475,06 470,67 488,25 505 514
10. Uhlmann, lJillian Dresdner SV 1910 3. 4 473,75 467,33 493,00 499 neu



Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 025

Dresdner SV 1910 3. 0 : 0 Spielfrei
0 Wertungspunkte 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 026
KSV Dresden Tolkewitz 6 0 VfB Hellerau-Klotzsche
Kopf, Eva 453 3 1 1 407 Uhlig, Martina
Kopf, Siegfried 506 4 1 0 399 Schulzendorf, Kerstin
Pachmann, Andre 508 4 1 0 433 Schreiter, Brigitte
Mengemann, Sven 482 3 1 1 464 Storch, Sabine
2 Wertungspunkte 1949 14 2 2 1703 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 027
SV Dresden Loschwitz 5 1 KSV Dresden Leuben 2.
Lorenz, Stephan 476 2 1 2 473 GrofRe, Rudiger
Schuster, Steve 419 0 1 4 480 Wacker, Uwe
Trinks, Robert 507 3 1 1 468 Mertens, Patrick
Wehner, Ronny 517 3 1 1 477 Borner, Dietmar
2 Wertungspunkte 1919 8 2 8 1898 0 Wertungspunkte

x * - Anzahl Einsdtze Nichtstammspieler J[]rgen Damm

Staffelleiter
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Spieler

Wehner, Ronny
BromRer, Roland
Kopf, Siegfried
Leib, Thomas
Grundmann, Monika
Pachmann, Andre
Leuschke, Mirko
GroRe, Rudiger
Mertens, Patrick
Wienczek, Katrin
Uhlmann, Jillian
Luttge, Toni
Schéfer, Grit
Trinks, Robert
Wacker, Uwe
Kopf, Eva

Ludwig, Lisa
Pollmann, Florentin
Pachmann, Tim
Borner, Dietmar
Zapke, Ines
Schulzendorf, Jana
Schuster, Steve
Tschersich, Jorg
Storch, Sabine
Rudolph, Jorg
Ludwig, Rita
Bohry, Lutz
Mengemann, Sven
Kopf, Sabine
Bitterlich, Mathias
Schulzendorf, Kerstin
Lorenz, Stephan
Heubl, Sophia
Schreiter, Brigitte
Uhlig, Martina
Hallwas, Sina
Kieserling, Melanie

Club/Verein

SV Dresden Loschwitz

KSV Dresden Leuben 2.

KSV Dresden Tolkewitz
KSV Dresden Tolkewitz
Dresdner SV 1910 3.
KSV Dresden Tolkewitz
SV Dresden Loschwitz

KSV Dresden Leuben 2.
KSV Dresden Leuben 2.

KSV Dresden Tolkewitz
Dresdner SV 1910 3.

KSV Dresden Leuben 2.

Dresdner SV 1910 3.
SV Dresden Loschwitz

KSV Dresden Leuben 2.

KSV Dresden Tolkewitz
Dresdner SV 1910 3.

KSV Dresden Leuben 2.

KSV Dresden Tolkewitz

KSV Dresden Leuben 2.

VfB Hellerau-Klotzsche
VB Hellerau-Klotzsche
SV Dresden Loschwitz

KSV Dresden Leuben 2.

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Dresden Loschwitz
Dresdner SV 1910 3.
KSV Dresden Tolkewitz
KSV Dresden Tolkewitz
KSV Dresden Tolkewitz
KSV Dresden Leuben 2.
VB Hellerau-Klotzsche
SV Dresden Loschwitz
Dresdner SV 1910 3.
VB Hellerau-Klotzsche
VB Hellerau-Klotzsche
Dresdner SV 1910 3.
Dresdner SV 1910 3.

Nach Spieltag 5

JG

Mrz 83
Jan 51
Mai 55
Feb 68
Mai 49
Apr 81
Feb 77
Jan 67
Mrz 87
Mai 71
Aug 07
Jan 09
11.00
Jul 80
Apr 65
Nov 52
Dez 93
Sep 09
Sep 02
Mai 63
Jun 64
Aug 84
Sep 77
Mrz 73
Mai 62
Jul 78
Jun 66
Jan 63
Mrz 69
Nov 78
Jul 64
Jan 62
Jul 87
Jan 10
Feb 41
Okt 61
Sep 11
Dez 94

Sen B
Senn B
Fr

Sen A
Senn B
Ma
Senn A
Sen B
Sen A
Fr
Sen B
Senn B

u1s
Senn C
Senn B
u14
Fr

(4]
510,56
495,00
494,69
491,00
484,25
484,00
477,89
475,78
475,06
475,00
473,75
470,00
468,50
466,06
465,75
465,00
464,00
463,00
462,50
459,00
455,63
450,17
447,88
447,75
446,80
445,00
440,50
439,33
437,50
434,56
432,00
430,67
428,00
425,17
422,00
412,67
379,00
378,00

Gesamt
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2 MaP
1,66667
0,66667
2
2
0,83333
2
0,66667
1,5
0,5
0
1,66667
1
1,66667
0,83333
2

O O R

1
0,66667
1
0
1
0
1
0,33333
0,5
1
1,16667
0
0
1
1
0
0,66667
0
0

Range:

?

511,67

483,67
492,00
499,00
472,00
483,00
471,00
470,67
475,00
467,33

471,00
459,33
463,33

452,00
434,50
463,00
465,50
449,00
419,00
453,50
445,00
444,00
429,50
396,00
413,00
432,00
430,67
404,00
426,50
429,00
407,00
379,00
378,00

1 bis 39
Auswarts

Sp IMaP @ SaP
3 1 3,00

3,67
3,13
1,67
2,25
1,00
1 2,00

1,33

1,00
1 2,33

B O R R
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w

1,67
2,00
3 1 2,67

0,50
1 2,33
1,50
2,00

0,75
1 4,00
1,17
1,00
2,00
1 1,75

0,67
1,00
1 1,50
0,50
1,00
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[9)
507,25
495,00
527,75
487,00
440,00
508,00
467,67
485,33
488,25

493,00
470,00
461,00
486,25
473,00
465,00
464,00
463,00
473,00
508,00
433,50
419,50
446,75
476,50
420,00

430,00
459,00
479,00
477,67

476,00
422,50
401,00
418,33

Rang- und Schnittliste Stadt Klasse Manner & Frauen Saison 2024/25

Heim
Sp IMaP @ SaP
4 1 3,50
3 06667 2,33
4 1 3,75
1 1 2,00
2 0,5 2,25
1 1 4,00
3 06667 1,83
3 1 3,00
4 0,5 2,25
1 1 2,00
1 1 4,00
1 1 4,00
4 0,5 2,00
1 1 3,00
2 1 3,00
2 1 3,75
1 1,00
1 2,00
1 1 4,00
2 0,75
2 1 2,25
4 1,00
2 1 2,50
2 0,50
3 03333 2,33
1 2,00
3 1 3,00
3 06667 2,50
1 1 2,00
2 0,5 2,50
3 0,50
3 06667 2,33

16.11.2024
2
heute SBL
E/A

503 522
505 506
553

503

462 570
508

499 505
473 505
505 514
475

499 neu
470

487 519
460 507
480

477

485

463

473

508

490 neu
467

480 neu
501 neu
472 neu
445

489 neu
459

482

489

432

458 neu
476

439

425 433
438

379

378



